
 

 

Резултати од испитот од 

НАНОХЕМИЈА И НАНОТЕХНОЛОГИИ 

одржан на 25.08.2023  

 

индекс оценка 

17391 7 

17651 6 

17491 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.09.2023 

Од предметниот наставник 


